dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

183

187

189

190

191

192

194

195

198

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM KpacHomsacos
c.n.

MM KpacHomscos
c.n.

UM KpacHomsAcos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

WM KpacHomsacos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomscos
c.n.

MM KpacHomscos
c.n.

CBepeHuna

KpacHomsacos Ceprei iBaHOBUY

000594

07.08.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

20.07.2015

23.07.2015

25.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

24.07.2015

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMUOHHOIO
aTrecTaTa

RENAULT LOGAN,P615BA58

HYUNDAI SOLARIS,
O132EX58

HYUNDAI COUPE

TOYOTA
COROLLA,07800C58

KIA RIO, 0854MC58

HYUNDAI IX,H907XT58

TOYOTA CAMRY,K815YP58

KIA RIO, 07030058

LADA 219210,0866XT58

Bup onpenensemMon
CTOMMOCTH

YTpaTa ToBapHomn
CTONMMOCTHU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

PblHO4YHaa CTOMMOCTb

YTpaTa ToBapHom
CTOMMOCTK

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa



199

201

202

203

204

206

207

209

212

213

214

215

217

218

219

MM KpacHomsAcos
C.n.

N KpacHomscos
c.n.

M KpacHomsacos
c.n.

MM KpacHomscos
C.n.

N KpacHomscos
C.n.

N KpacHomscos
c.n.

MM KpacHomsacos
c.n.

WM KpacHomsacos
c.n.

UM KpacHomscos
cC.n.

MM KpacHomsAcos
c.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

UM KpacHomsacos
C.n.

MM KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomsacos
c.n.

WM KpacHomsacos
c.n.

24.07.2015

04.08.2015

12.08.2015

07.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

17.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

LADA 219210,0866XT58

NISSAN X -TRAIL,0913TX58

VW TIGUAN,H8090P58

VW GOLF,0159BA58

RENAULT
FLUENCE,K503CH58

JIYA3

BA3-21061,M059EM58

RENAULT MEGANE,
H210TA58

RENAULT SANDERO,
0600XX58

RENAULT LOGAN,
M669BB58

MITSUBISHI LANCER,
TO60BX750

RENAULT
SANDERO,0991PA58

LADA PRIORA,0400MH58

LADA PRIORA,0400MH58

RENAULT LOGAN,0839XC58

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOIO
peMoHTa

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHom
CTOMMOCTMU

CTonmMocCTb
BOCCTAHOBUTENIbHOIO
pemMoHTa

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHada cTOMMOCTb

YTpaTa ToBapHomn
CTOMNMMOCTHU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHoOMn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHom
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTMU



221

223

224

226

227

228

229

231

232

237

239

241

244

245

MM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

UM KpacHomsacos
C.n.

N KpacHomscos
c.n.

MM KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomsacos
c.n.

MM KpacHomscos
C.n.

UM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

MM KpacHomsAcos
C.n.

N KpacHomscos
c.n.

N KpacHomscos
c.n.

WM KpacHomsacos
c.n.

MM KpacHomscos
c.n.

01.09.2015

01.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

RENAULT SR,H849TY58

KIA CEED,0641CM58

RENAULT SR,H173BK58

NISSAN TERRANO,
0615YC58

BA3-21074, O380AX58

VW TIGUAN, O535HX58

VOLVO XC 60,P250BAX58

KIA CEED, 0641CM58

LADA GRANTA, O570TH58

KIA RIO, O183YBX58

TOYOTA RAV 4, O663YE58

MA3-3110

LADA PRIORA, H706HT58

HYUNDAI SOLARIS,
0437KM58

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHom
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMNMOCTHU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHomn
CTOMMOCTM

YTpaTa ToBapHoOM
CTOMMOCTM

PbIHOYHas CTOMMOCTb

YTpaTa ToBapHomn
CTOMNMOCTHU

YTpaTa ToBapHomn
CTOUMOCTM



