Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Красномясов Сергей Иванович					
						000594	
		07.08.2007					
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
183	ИП Красномясов С.И.	04.07.2015	RENAULT LOGAN,P615BA58	Утрата товарной стоимости			
187	ИП Красномясов С.И.	17.07.2015	HYUNDAI SOLARIS, O132EX58	Утрата товарной стоимости			
189	ИП Красномясов С.И.	20.07.2015	HYUNDAI COUPE	Рыночная стоимость			
190	ИП Красномясов С.И.	20.07.2015	TOYOTA COROLLA,07800C58	Утрата товарной стоимости			
191	ИП Красномясов С.И.	23.07.2015	KIA RIO, 0854MC58	Утрата товарной стоимости			
192	ИП Красномясов С.И.	25.07.2015	HYUNDAI IX,H907XT58	Стоимость восстановительного ремонта			
194	ИП Красномясов С.И.	29.07.2015	TOYOTA CAMRY,K815YP58	Стоимость восстановительного ремонта			
195	ИП Красномясов С.И.	30.07.2015	KIA RIO, 07030058	Утрата товарной стоимости			
198	ИП Красномясов С.И.	24.07.2015	LADA 219210,0866XT58	Стоимость восстановительного ремонта			

199	ИП Красномясов С.И.	24.07.2015	LADA 219210,0866XT58	Стоимость восстановительного ремонта
201	ИП Красномясов С.И.	04.08.2015	NISSAN X -TRAIL,0913TX58	Утрата товарной стоимости
202	ИП Красномясов С.И.	12.08.2015	VW TIGUAN,H809OP58	Утрата товарной стоимости
203	ИП Красномясов С.И.	07.08.2015	VW GOLF,O159BA58	Стоимость восстановительного ремонта
204	ИП Красномясов С.И.	10.08.2015	RENAULT FLUENCE,K503CH58	Утрата товарной стоимости
206	ИП Красномясов С.И.	12.08.2015	ЛУАЗ	Рыночная стоимость
207	ИП Красномясов С.И.	17.08.2015	BA3-21061,M059EM58	Рыночная стоимость
209	ИП Красномясов С.И.	20.08.2015	RENAULT MEGANE, H210TA58	Утрата товарной стоимости
212	ИП Красномясов С.И.	25.08.2015	RENAULT SANDERO, O600XX58	Утрата товарной стоимости
213	ИП Красномясов С.И.	26.08.2015	RENAULT LOGAN, M669BB58	Утрата товарной стоимости
214	ИП Красномясов С.И.	26.08.2015	MITSUBISHI LANCER, T060BX750	Утрата товарной стоимости
215	ИП Красномясов С.И.	26.08.2015	RENAULT SANDERO,0991PA58	Утрата товарной стоимости
217	ИП Красномясов С.И.	28.08.2015	LADA PRIORA,O400MH58	Утрата товарной стоимости
218	ИП Красномясов С.И.	28.08.2015	LADA PRIORA,O400MH58	Утрата товарной стоимости
219	ИП Красномясов С.И.	28.08.2015	RENAULT LOGAN,0839XC58	Утрата товарной стоимости

221	ИП Красномясов С.И.	01.09.2015	RENAULT SR,H849TY58	Утрата товарной стоимости
223	ИП Красномясов С.И.	01.09.2015	KIA CEED,O641CM58	Утрата товарной стоимости
224	ИП Красномясов С.И.	09.09.2015	RENAULT SR,H173BK58	Утрата товарной стоимости
226	ИП Красномясов С.И.	09.09.2015	NISSAN TERRANO, O615YC58	Утрата товарной стоимости
227	ИП Красномясов С.И.	10.09.2015	BA3-21074, O380AX58	Утрата товарной стоимости
228	ИП Красномясов С.И.	15.09.2015	VW TIGUAN, O535HX58	Утрата товарной стоимости
229	ИП Красномясов С.И.	15.09.2015	VOLVO XC 60,P250BAX58	Утрата товарной стоимости
231	ИП Красномясов С.И.	21.09.2015	KIA CEED, O641CM58	Утрата товарной стоимости
232	ИП Красномясов С.И.	22.09.2015	LADA GRANTA, O570TH58	Утрата товарной стоимости
237	ИП Красномясов С.И.	23.09.2015	KIA RIO, O183YBX58	Утрата товарной стоимости
239	ИП Красномясов С.И.	24.09.2015	TOYOTA RAV 4, 0663 <b>y</b> E58	Утрата товарной стоимости
241	ИП Красномясов С.И.	28.09.2015	ГАЗ-3110	Рыночная стоимость
244	ИП Красномясов С.И.	30.09.2015	LADA PRIORA, H706HT58	Утрата товарной стоимости
245	ИП Красномясов С.И.	30.09.2015	HYUNDAI SOLARIS, O437KM58	Утрата товарной стоимости